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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Inventarium APS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Viby, den 23-06-2025

Direktion

Ergin Yazici
Direktør
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Virksomheden Inventarium APS
Gunnar Clausens Vej 60,  
8260 Viby J

Telefon 20789657
E-mail gastroinventar@hotmail.com
CVR-nr. 39031825
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Ergin Yazici
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af hårde hvidevarer, diverse køkkenartikler og anden hermed beslægtet 
virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 79.976, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.455.970, og en egenkapital på kr. 200.127.
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Generelt
Årsrapporten for Inventarium APS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
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uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
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Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 402.307 619.785

Personaleomkostninger 1 -227.776 -144.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -36.000 -36.000
Driftsresultat 138.531 439.013

Andre finansielle indtægter 345 938
Andre finansielle omkostninger -61.223 -29.609
Resultat før skat 77.653 410.342

Skat af årets resultat 2.323 -102.572
Årets resultat 79.976 307.770

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 79.976 307.770
Resultatdisponering 79.976 307.770
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 90.000 126.000
Materielle anlægsaktiver 90.000 126.000

Deposita 111.317 111.317
Finansielle anlægsaktiver 111.317 111.317

Anlægsaktiver 201.317 237.317

Råvarer og hjælpematerialer 994.000 667.000
Forudbetalinger for varer 0 29.079
Varebeholdninger 994.000 696.079

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.002.606 761.217
Tilgodehavender 1.002.606 761.217

Likvide beholdninger 258.047 313.079

Omsætningsaktiver 2.254.653 1.770.375

Aktiver 2.455.970 2.007.692
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 150.127 70.151
Egenkapital 200.127 120.151

Hensættelser til udskudt skat 4.514 6.837
Hensatte forpligtelser 4.514 6.837

Leverandører af varer og tjenesteydelser 329.046 319.564
Selskabsskat 85.274 85.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.193.245 712.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 643.764 763.194
Kortfristede gældsforpligtelser 2.251.329 1.880.704

Gældsforpligtelser 2.251.329 1.880.704

Passiver 2.455.970 2.007.692

Eventualforpligtelser 2
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 220.945 141.364
Andre omkostninger til social sikring 6.831 3.408

227.776 144.772

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1b6bddxszrg252650636.


The document is part of the order with Reference ID 357e46MyXXU252650636.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 5EFB3DAB11E7F39068195D52511EE6DD9738CD801A1DC894B014E954563C9780B ¬  
0D95AA3A5A1B56850D7D79B70A7A5A4FD0983B143B9AF66915DE8307A3AF4F7


Document sealed: 23-06-2025 19:45:03 UTC


Document List


Agreement ID Title


c9d53bsPNxZ252650636 Generalforsamlingsreferat - Inventarium ApS 230625.pdf


ab67ddkJxpP252650636 Specifikationshæfte 2024 - Inventarium ApS.pdf


1b6bddxszrg252650636 Årsrapport 2024 - Inventarium ApS.pdf


Signers


Ergin Yazici <info@gastroinventar.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 23-06-2025 19:44:49 UTC


IP Address: 85.184.149.143:29327







Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 
14:29:10 UTC


Created 7f1cfa5b-2024-41d8-9e6b-5e305a342a25 / Salama 
Hassan Haddai / info@azcounting.dk


78.153.166.130


23-06-2025 
19:44:46 UTC


Opened 1 / Ergin Yazici / info@gastroinventar.dk 85.184.149.143:43820


23-06-2025 
19:44:49 UTC


Signed 1 / Ergin Yazici / info@gastroinventar.dk 85.184.149.143:29327










Proof of Signing For Ergin Yazici



This is the proof of signing on the order with Reference ID 357e46MyXXU252650636.



Document Details



Created: 23-06-2025 14:29:09 UTC



Received: 23-06-2025 14:29:10 UTC



Signed: 23-06-2025 19:44:49 UTC



Signer Information



Name Ergin Yazici



Email info@gastroinventar.dk



IP Address 85.184.149.143:29327



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2E65E78A0E784A4D501D518E30ACE7FD66316E67CA5588EA0F46D47EAA01DAFE5E3D4CB8B5FC6F ¬  
2BE95EB43A50F8E96198D71DBB24587B10A5157F835D6F7FA6
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  "exp": "1750711486",

  "iat": "1750707886",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "277f8f34-a6ef-4ff8-82f3-ab395754888d",

  "name": "Ergin Yazici",

  "nonce": "638863046559843948.MDY4ZWE1YTgtYWJjMi00YTNmLThjZGEtNWQ0YjVmMzNkOGQ5ZTA2MmQxYTUtZWU5ZC00YTkwLWFlNzQtNzg4ZTIzODNlZWZj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e80a26-6483-47d4-b75c-2f85311da2d0",

  "rat": "1750707862",

  "sid": "f0e6dbc5-a614-4aab-a2ff-f7a3e9f0901e",

  "ssn": "39031825",

  "sub": "78e80a26-6483-47d4-b75c-2f85311da2d0",

  "transaction_id": "3cc63d73-10d9-4736-9fed-7624219c1933",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",
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  "signedAtUtc": "2025-06-23T19:44:49.7943332Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252650636",

  "agreementId_c9d53bsPNxZ252650636": "c9d53bsPNxZ252650636 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ab67ddkJxpP252650636": "ab67ddkJxpP252650636 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1b6bddxszrg252650636": "1b6bddxszrg252650636 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"
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